

Değerli Acta Orthopaedica et Traumatologica Turcica okurları,

Bu yılın son sayısını sizlerle buluşturmaktan mutluluk duyuyoruz. Bu yıl dergimiz birçok değişikliğe ve yeniliğe imza attı. Bildiğiniz gibi yeni bir kapak görünümü ile bu yılın ilk sayısında sizlerin karşısına çıkmıştık. Ayrıca bu yıl dergimiz, dergi resmi dili olarak İngilizce'yi kabul etmiştir. Bunun yanında derginin Türkçe tıpkı basımı da gerek basılı olarak, gerekse web sayfamızdan sizlerin kullanımına sunulmaktadır. Bütün bu büyük değişimlerin yanında yılın ortalarında yayıncımızı da değiştirmek zorunda kalmamız, ayrıca bir yük getirmiştir. Ancak tüm editör yardımcıları ve teknik ekiple beraber bu zorlukların üstesinden gelmeyi başararak bugün size ulaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu zor dönemde özellikle TOTDER ve TOTBİD başkanlarına ve yönetim kurulu üyelerine ve siz okuyucularımıza gösterdikleri anlayış ve sabırdan dolayı teşekkürü bir borç bilirim.

Yeni yılda dergimiz yayın takvimine uyarak sizlerle buluşmanın yanında, hazırlıkları bitmiş basımı bekleyen çalışmaların web sayfamızdan yayınına başlayacaktır. Bu sayede özgün çalışmaların sizlerle gecikmeden buluşması sağlanacaktır.

Geçen yıl dergimize, tüm yukarıda sayılan değişiklikler sayesinde özellikle Avrupa ve Asya ülkelerinden gelen büyük ilgi bizleri sevindirmektedir. Bu sayıda da göreceğiniz gibi uluslararası dergi olma yolunda hızla mesafe kaydetmekteyiz. Bildiğiniz gibi 2011 yılı Amerikan Ortopedi Akademisi (AAOS) kongresinde ülkemiz misafir ülke statüsünde kabul edilmiştir. Bu çerçevede kongre sırasında çeşitli etkinlikler gerçekleştirilecektir. Dergimiz AOTT de TOTBİD standında tüm Amerikalı meslektaşlarımız ve kongre katılımcılarıyla buluşacaktır. Bu buluşmanın dergimizin dünyaya açılmasında önemli bir adım olacağına inanıyorum. Bu konuda emeği geçenleri de yürekten kutluyorum. Elinizde tutduğunuz bu sayı standta katılımcılara AOTT CD'si ile birlikte dağıtılacaktır.

2011 yılında herkese sağlık mutluluk ve esenlikler dilerken, yeni yılda da desteklerinizi beklediğimizi belirtir, şahsım, tüm editörler kurulu ve teknik kurul olarak saygılarımızı sunarız.

Prof. Dr. Mehmet Demirhan

AOTT Editörü